

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง พัฒนาและเพิ่มประสิทธิภาพการให้บริการประชาชน งาน โรงจอดรถ บ้านพักอำเภอ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักอำเภอความเนียง อำเภอความเนียง จังหวัดสงขลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูภูมิ อำเภอความเนียง จังหวัดสงขลา

คำนวณราคากลาง โดย

เมื่อวันที่ เดือน ปี.ศ. 2561

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา								
	งานโรงจอดรถ							359,066.00	
	1. ท่อ GS.(คาน้ำเงิน) Ø 3" *6.00 ม.	6.00	ท่อน	1,575.00	9,450.00	-	-	9,450.00	
	2. อะเส เหล็กกล้าในท่ ขนาด 2" *4" หน้า 2 มม.	3.00	ท่อน	690.00	2,070.00	-	-	2,070.00	
	3. จันทันเหล็กกล้าในท่ ขนาด 2" *4" หน้า 2 มม.	6.00	ท่อน	690.00	4,140.00	-	-	4,140.00	
	4. แป เหล็กกล้าในท่ ขนาด 2" *2" หน้า 2 มม.	17.00	ท่อน	492.00	8,364.00	-	-	8,364.00	
	5. แผ่น PLTE ขนาด 0.15*0.15 * หน้า 4 หุน.	12.00	แผ่น	100.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	6. นอตขนาด Ø 0.12*0.10 มม.	48.00	อัน	20.00	960.00	-	-	960.00	
	7. แผ่นเหล็กรีดลอน (METAL SHEET)ปูชนวนกันความร้อน	81.20	ตร.ม.	198.00	16,077.60	80.00	6,496.00	22,573.60	
	8. ค่าแรงงานทำโครงสร้างเหล็ก	81.20	ตร.ม.	-	-	120.00	9,744.00	9,744.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							417,567.60	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายมานะ พูลทรัพย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.รัตภูมิ